
Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 177 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de salud y Familias

Resolución de 12 de febrero de 2021, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la 
categoría de Fisioterapeuta, por el sistema de acceso libre.

De conformidad con lo establecido en las bases 12 y 13 del Anexo I de la Resolución 
de 31 de enero de 2018 (BOJA núm. 25, de 5 de febrero), de la Dirección General de 
Profesionales del Servicio Andaluz de Salud, por la que se aprueban las bases generales 
de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de concurso-oposición por el 
sistema de acceso libre para cubrir plazas básicas vacantes de categorías y especialidades 
en desarrollo de las Ofertas de Empleo Público de los Centros Sanitarios del Servicio 
Andaluz de Salud aprobadas mediante el Decreto 130/2017, de 1 de agosto, por el que 
se aprueba la Oferta de Empleo Público para el año 2017 de los Centros Sanitarios del 
Servicio Andaluz de Salud, y mediante el Decreto 213/2017, de 26 de diciembre, por el 
que se aprueba la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal 
en la Administración de la Junta de Andalucía, y en uso de las atribuciones que tiene 
conferidas, en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, 
de 14 de julio), modificado por el Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 
27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y 
de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
y en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 14 de febrero), por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, modificado por el Decreto 3/2020, de 14 de enero (BOJA núm. 10, de 
16 de enero), por el que se modifica el Decreto 105/2019, de 12 de febrero, por el que 
se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud y Familias y del Servicio 
Andaluz de Salud, para redistribuir las funciones asignadas a algunos órganos de la 
Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, así como en aplicación de la Orden de 23 de 
noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia de recursos humanos y 
medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el ámbito del Servicio Andaluz 
de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, 
por el que se declara el estado de alarma para contener la propagación de infecciones 
causadas por el SARS-COV-2, esta Dirección General 

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han superado 
el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de Fisioterapeuta, 
que se relacionan en el Anexo I de esta resolución con expresión del centro de destino 
adjudicado. De conformidad con lo establecido en la base 12.1 del anexo de las bases 
generales, las plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de destino 
solicitados por las personas aspirantes que han superado el concurso-oposición y al orden 
determinado por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido en la 
base 12.2 para quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio de 
lo establecido en la base 11.2 del anexo de las bases generales respecto a las personas 
aspirantes que participan por la reserva de plazas para personas con discapacidad. 00

18
64

67



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 178 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Segundo. Publicar las solicitudes estimatorias de alteración del orden de prelación 
establecido para la elección de plaza de las personas aspirantes que figuran relacionadas 
en el Anexo II de conformidad con lo establecido en la base 11.2 del anexo de la 
convocatoria

Tercero. Publicar las solicitudes denegadas de alteración del orden de prelación 
establecido para la elección de plaza de las personas aspirantes que figuran relacionadas 
en el Anexo III de conformidad con lo establecido en la base 11.2 del anexo de las bases 
generales, por no ser necesario alterar el orden para satisfacer el ámbito geográfico 
demandado o haberse desestimado su solicitud.

Cuarto. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del anexo de las bases 
generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, a contar 
desde el día establecido en la resolución de esta Dirección General de Personal, que 
será publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, por la que se reanudará 
el cómputo de los plazos suspendidos de toma de posesión en virtud del artículo 15 de 
la Orden de 23 de noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia 
de recursos humanos y medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el 
ámbito del Servicio Andaluz de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 
926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el estado de alarma para contener la 
propagación de infecciones causadas por el SARS-COV-2 (BOJA Extraordinario núm. 81, 
de 23 de noviembre). Perderán los derechos derivados de su participación en las pruebas 
selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su destino, salvo 
causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 12 de febrero de 2021.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF.

COD. 
DEST. DESTINO

ACOSTA MOYA, ÁNGEL ***3614** LD 77,782 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE

ALAMO ALAMO, EVA MARIA ***8288** L 138,34 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA

ALCAIDE LARA, EVA MARIA ***1166** L 136,1 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ALCAZAR RUEDA, ELENA ***0666** L 136,148 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ALONSO GOMEZ, CRISTINA ***4001** L 131,81 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ALVAREZ MUÑOZ, SILVIA ***6942** L 120,691 3214 DISPOSIT. APOYO CORDOBA NORTE

ANTOLIN VILLEGAS, PATRICIA ***7251** L 125,251 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA

ARBOLEDA ROMERO, INMACULADA ***4346** L 131,314 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA

ARCHILLA BONILLA, YOLANDA ***6617** L 141,541 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

00
18

64
67



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 179 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF.

COD. 
DEST. DESTINO

ARMIJO CASADO, CARMEN MARIA ***8364** L 145,015 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

ARRABAL CONEJO, MARIA DEL CARMEN ***8446** L 132,671 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA

AZORES AGUILA, MARIA MERCEDES ***1007** L 127,82 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR

BAREA SEGADO, LEANDRO JESUS ***8303** L 129,872 6209 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORDESTE

BASCON GALVAN, SARA ***0919** L 143,546 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

BAUTISTA MARTIN, GEMA ***3143** L 143,314 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN

BELTRAN GOMEZ, ESTRELLA DEL MAR ***6499** L 136,626 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA

BELTRÁN VÁZQUEZ, ISABEL MARÍA ***7531** L 141,818 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

BENITEZ MORENO, MARIA ESTHER ***6324** L 125,195 2211 DISPOSIT. APOYO CAMPO DE GIBRALTAR

BERMUDEZ MILLAN, ENCARNACION ***0446** L 135,165 1209 DISPOSIT. APOYO LEVANTE-ALTO ALMANZORA

BLANCO DEL VALLE, PAULA ***4235** L 137,081 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

BORRALLO MOLINA, JOSE LUIS ***5216** L 130,137 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA-COSTA

BURGOS PEREZ, JUAN ANTONIO ***2145** L 137,142 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN

CABALLERO LLERENA, ROSA MARIA ***1437** L 122,52 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

CABELLO RUIZ BARRUECOS, MARIA ANGELES ***2865** LD 87,751 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

CABRERA MARTINEZ, MIRIAM ***8690** L 137,853 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

CAMPOS LOPEZ, ROCIO ***0628** L 128,327 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

CANO GARCIA, MARIA DEL PILAR ***5698** L 120,607 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA NORDESTE

CANO MAÑAS, MARIA JOSE ***1579** L 148,568 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA

CAÑADA CALERO, LAURA ***2290** L 121,209 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

CARABALLO CAMACHO, NURIA ***2089** L 155,717 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE

CARMONA MACIAS, JOSEFA ***3230** L 137,357 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

CARRASCO CARDENAS, MARIA VANESA ***1149** L 138,799 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CARRION AMOROS, YESICA ***6086** L 147,2 1209 DISPOSIT. APOYO LEVANTE-ALTO ALMANZORA

CASTAÑO BLANCO, MANUEL JESUS ***2089** LD 83,368 2211 DISPOSIT. APOYO CAMPO DE GIBRALTAR

CASTELLANO LOPEZ, MARIA JOSE ***5796** L 129,023 3213 DISPOSIT. APOYO CORDOBA

CAZORLA MESA, HERMINIA ***7517** L 143,34 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA

CENIZO CASARES, MARIA DE LOS ANGELES ***8472** L 127,769 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA

CERVANTES PINELO LUPION, MARIA DEL MAR ***6020** L 131,301 8990 HOSPITAL LA MERCED

CHAVES LOPEZ, CAROLINA ***9796** L 128,105 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

CHICA GARZON, ANA ISABEL ***5107** L 125,51 4923 HOSPITAL DE BAZA

CLARET ALEU, ELOISA ***3658** L 133,575 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA

COBOS ARANDA, MANUEL ***7019** L 132,859 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

CORTES FERNANDEZ, EVA ***2947** L 125,583 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

CRUZ DUEÑAS, MARIA DE LOS ANGELES ***0986** L 156,877 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR

CUBERO LOPERA, MARIA EUGENIA ***8725** L 134,261 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

CUBILLAS SOTO, SANDRA ***6974** L 125,013 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA NORDESTE

CUEVAS BALLEN, SARA ELISABET ***3590** L 128,853 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE

CUEVAS NARANJO, ANA BELEN ***4692** L 125,408 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

DABAN CASTRO, MARIA LUISA ***0144** L 123,473 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

DE LOS AIRES SOLIS, MANUEL DAVID ***2000** L 137,915 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

DELGADO LOPEZ, CRISTINA ***8649** L 129,665 2210 DISPOSIT. APOYO JEREZ-COSTA NOROESTE

DIANEZ GIL, CARLOS JESUS ***6416** L 126,795 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR

DÍAZ AVILA, NIEVES ***7531** L 125,046 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

DIAZ CANELA, RODRIGO ***0742** L 134,625 8221 DISPOSIT. APOYO SEVILLA ESTE

DIAZ CERRILLO, JUAN LUIS ***9028** L 151,227 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA

00
18

64
67



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 180 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF.

COD. 
DEST. DESTINO

DIAZ GUTIERREZ, FERNANDO ***8582** L 144,687 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

DOMINGUEZ MATITO, ANGELES MARIA ***8781** L 134,711 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE

DOS SANTOS MORENO, MAGDALENA ***5419** LD 87,174 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

ESQUINAS MELLADO, BEGOÑA ***9250** L 129,325 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA

ESTEBAN RODRIGUEZ, MARIA JOSE ***2305** L 129,913 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR

FERNANDEZ ALCAIDE, MARIA DOLORES ***8707** L 161,592 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

FERNANDEZ ESPINAR, ELENA MARIA ***8993** L 141,154 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA

FERNANDEZ GARCIA, JOSE ANTONIO ***2764** L 135,303 4211 DISPOSIT. APOYO METROPOLITANO GRANADA

FERNANDEZ IZQUIERDO, GEMA ***2133** L 134,965 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

FERNANDEZ MUÑOZ, MARIA DEL MAR ***8462** L 135,913 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

FERNANDEZ PEREZ, JUANA MARIA ***6636** L 145,653 2211 DISPOSIT. APOYO CAMPO DE GIBRALTAR

FERNANDEZ RODRIGUEZ, JOAQUIN ***6573** L 147,58 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA

FERNANDEZ ROMAN, MARIANO ***9489** L 143,324 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

FERRE GARCIA, MARIA ANGELES ***3148** L 133,034 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA

FORTES RUIZ DE MORON, ESTER ***6972** L 132,766 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

FUENTES DE TORO, DANIEL JESUS ***9026** LD 96,129 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA-COSTA

GARCÍA BAUTISTA, ELENA ***3032** L 135,221 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

GARCIA CALDERON, ALMUDENA ***8292** L 140,629 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

GARCIA DELGADO, ELENA CARMEN ***3940** LD 89,664 2211 DISPOSIT. APOYO CAMPO DE GIBRALTAR

GARCIA GARCIA, NOEMI ***7716** L 126,771 2211 DISPOSIT. APOYO CAMPO DE GIBRALTAR

GARCIA JUAREZ, ANA ***5527** L 130,534 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR

GARCIA RUIZ, FRANCISCA ***3817** L 140,558 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

GARNICA ROLDAN, MANUEL ***2585** LD 91,343 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

GARRIDO LIÑAN, ANTONIO ***5844** L 132,992 4211 DISPOSIT. APOYO METROPOLITANO GRANADA

GODRID BELMONTE, ROSA ***9550** LD 101,053 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

GOMEZ BARROSO, CATALINA ***6000** L 135,019 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

GONZALEZ RUBIÑO, JESUS BALTASAR ***2917** L 148,495 2211 DISPOSIT. APOYO CAMPO DE GIBRALTAR

GONZALEZ SERRANO, ANTONIO ***3862** LD 88,747 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE

GONZALEZ VALENZUELA, LUIS ***4539** L 121,793 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR

GRAGERA BRAZA, FRANCISCO JAVIER ***6995** L 143,171 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

GRANADOS VALVERDE, ROCIO ***6606** L 127,967 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA

GUERRERO TOVAR, MONICA ***8433** L 135,327 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA

GUZMAN MUÑOZ, ANTONIO ***2134** L 149,501 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

HERNANDEZ ARCAS, MARIA ISABEL ***8263** LD 113,482 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA

HERRERO DOMINGUEZ, INMACULADA ***3778** L 129,06 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA-COSTA

HURTADO LARA, ILDEFONSO ***0557** L 140,524 6209 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORDESTE

IBAÑEZ RUIZ, MARIA DEL CARMEN ***2807** L 130,525 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA

ISIDORO CABAÑAS, EVA ***2400** LD 110,427 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

IZQUIERDO MORA, MANUELA ***3123** L 136,845 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

JIMENEZ BLANCO, ARANZAZU ***5903** L 133,785 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

JIMENEZ LIRANZO, ENCARNACION ***2400** LD 112,305 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

LAGOS GOMEZ, JOSE MIGUEL ***6992** L 134,378 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA

LARA GALLARDO, MARIA SILVIA ***8772** L 130,544 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

LENDINEZ BURGOS, GEMA DEL CARMEN ***6413** L 128,453 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN

LIMON LIMON, MANUELA ***1127** L 147,332 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA

LIROLA LIEBANAS, ANA MARIA ***8705** L 143,364 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

00
18

64
67



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 181 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF.

COD. 
DEST. DESTINO

LOPEZ AGUILAR, BEATRIZ ***9219** L 149,966 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

LOPEZ BARBAZAN, ELISA MARIA ***7749** L 137,234 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

LOPEZ BRAVO, OLGA ***5828** L 130,77 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

LOPEZ CANO, ESTHER ***3843** L 127,804 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR

LOPEZ GARCIA, MARIA MERCEDES ***6777** L 136,229 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

LOPEZ GRANADOS, MARIA DEL CARMEN ***1828** L 132,251 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

LOPEZ HERRADOR, BELEN ***3004** L 142,233 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA

LOPEZ HERVAS, ANTONIA ***9564** L 136,608 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

LOPEZ JIMENEZ, CRISTINA ***1817** L 136,695 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

LOPEZ MORATALLA LOPEZ, AIDA ***8402** L 133,449 4211 DISPOSIT. APOYO METROPOLITANO GRANADA

LOPEZ MORENO, JORGE ***0689** L 145,195 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

LOPEZ RAMOS, AURORA ***2217** L 135,31 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

LOZANO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER ***4796** L 120,516 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA NORDESTE

LUNA JIMENEZ, ANA LUZ ***5264** L 170,045 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MARTIN BRAVO, MARIA MAR ***2220** L 127,683 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MARTIN CAÑIVANO, MARIA DEL CARMEN ***1177** LD 112,925 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR

MARTIN CASTILLO, ANA MARIA ***2616** L 123,625 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MARTIN FIGUEROA, ISABEL MARIA ***3237** LD 71,329 5206 DISPOSIT. APOYO S.HUELVA-ANDEVALO CENTRAL

MARTIN MOLINA, MARIA CARMEN ***6012** L 150,791 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

MARTIN MONCADA, CONSOLACION ***5921** L 134,538 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

MARTINEZ ARAN, EVA MARIA ***2711** L 136,604 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MARTINEZ MARTINEZ, EVA MARIA ***2690** L 126,682 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MATEO GOMEZ, CAROLINA ***6715** L 134,354 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MATEO TOSCANO, AURORA ***9171** LD 75,236 2209 DISPOSIT. APOYO SIERRA DE CADIZ

MENACHO TORO, MONSERRAT ***2440** L 139,708 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MERIDA IMBERLON, MARIA ELENA ***9242** L 143,798 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MOCHALES LARA, MARIA FRANCISCA ***2484** L 129,351 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR

MORALES GARCIA, MARIA AMPARO ***5613** L 130,143 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA

MORENO GUZMAN, MANUEL JESUS ***2635** L 131,78 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN

MORENTE NAVAJAS, MARIA DOLORES ***0090** L 136,79 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MORILLA PARRAGA, MARIA ISABEL ***8658** L 132,744 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA

MORILLAS MARTIN, BEATRIZ ***3253** L 127,149 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

MOSCOSO TEJERO, MARIA DOLORES ***0001** L 129,457 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MOYANO TRUJILLO, SARA ***3704** L 153,81 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MUÑOZ GONZALEZ, MACARENA ***4198** L 122,351 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

MUÑOZ MANZANEDA, JOSE MARIA ***1434** LD 102,174 8990 HOSPITAL LA MERCED

NOGUERA RUBIO, MARIA ***5867** L 122,636 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

NOVELLA RIVILLA, RUTH ***1420** L 140,523 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

OLIVARES BAEZ, JULIO ***1176** L 128,91 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

ORTEGA FLORENTIN, SARA MARIA ***1707** L 126,793 4923 HOSPITAL DE BAZA

ORTEGA LEYVA, BEATRIZ ***6760** L 127,116 4923 HOSPITAL DE BAZA

ORTEGA ORTEGA, RAUL ***5918** L 127,51 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

PALANCO PARREÑO, AMPARO ***1135** L 143,38 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

PANIAGUA MONROBEL, MARIA MERCEDES ***7848** L 129,224 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

PEDRERO MORALES, ALFONSO ***3427** L 124,013 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA-COSTA

PEREZ ALGUACIL, FRANCISCO JAVIER ***0665** L 136,182 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

00
18

64
67



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 182 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF.

COD. 
DEST. DESTINO

PEREZ GOMEZ, LUISA MARIA ***5384** L 138,402 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA

PEREZ LOPEZ, MARIA TRINIDAD ***9933** L 129,762 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

PEREZ MOREIRA, ROSALIA ***5402** L 136,609 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

PEREZ VILLEGAS, MONICA ***1577** L 132,307 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA

PINEDA OROZCO, DAVID ***9925** L 132,611 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR

PINTO CARMONA, ANGEL ***4974** L 125,638 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

POISON CEJUDO, JOSE MANUEL ***0968** L 131,37 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

POZO PALOMO, SOLEDAD ***0023** L 129,369 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE

PUGA GRANADOS, ANTONIA ***6663** L 137,109 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

PULIDO PEREGRINA, MIGUEL ANGEL ***6088** LD 99,991 3214 DISPOSIT. APOYO CORDOBA NORTE

QUINTA VALLE, FELICIANA ***3945** LD 135,014 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA-COSTA

RAMOS DURAN, MARIA JOSE ***5102** L 131,425 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA 
FRONTERA

RAMOS MARIN, EVA MARIA ***5059** L 129,741 6210 DISPOSIT. APOYO JAEN-SUR

RAMOS PELADO, ANA BELEN ***8403** L 147,691 4922 HOSPITAL SANTA ANA

REY HIDALGO, BEATRIZ ***4007** L 123,629 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

REY OTERO, CRISTINA ***1401** L 120,917 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

RIESGO ALVAREZ, ERICA ***3107** L 139,313 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

RIOS GALLEGO, FRANCISCA GEMA ***5286** L 140,054 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

RIVAS DURAN, ABRAHAM ***9541** LD 80,268 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE

RODRIGUEZ CLARO, MARIA LUZ ***8001** L 134,348 4211 DISPOSIT. APOYO METROPOLITANO GRANADA

RODRIGUEZ CRIADO, LAURA ***3342** L 127,369 6208 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORTE

RODRIGUEZ EXPOSITO, FLAVIO ***6905** L 153,702 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

RODRIGUEZ GARCIA, ISABEL MARIA ***2948** L 138,617 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA

RODRIGUEZ MARTINEZ, YOLANDA ***6320** L 134,953 4922 HOSPITAL SANTA ANA

RODRIGUEZ MONSALVE, VIRGINIA ***5245** L 133,591 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA

RODRIGUEZ MORET, ANGEL ***1500** L 158,256 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

RODRIGUEZ NIETO, ALICIA ***3399** L 131,477 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

RODRIGUEZ SOUSA, MARIA ISABEL ***4682** L 124,373 8221 DISPOSIT. APOYO SEVILLA ESTE

ROMAN ALONSO, MARIA VICTORIA ***8567** L 142,398 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE

ROMÁN JIMÉNEZ, ESTHER ***1559** L 125,145 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE

ROMERO COCERA, JUANA MARIA ***0639** L 126,122 6209 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORDESTE

ROMERO VALERA, ALVARO ***3800** L 157,026 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ROSA RUIZ, SILVIA ***8902** L 133,772 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA

RUBIO MIHI, CARMEN MARIA ***4186** L 137,464 6209 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORDESTE

RUIZ BOLUFER, MARIA DEL PILAR ***8782** L 128,544 2211 DISPOSIT. APOYO CAMPO DE GIBRALTAR

RUIZ CANO, MARIA ***0194** L 147,288 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

RUIZ GOMEZ, MANUELA ***7231** L 149,2 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

RUIZ RUS, MARIA DEL PILAR ***2304** L 128,369 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN

SAG LESMES, INMACULADA ***4413** L 142,867 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR

SALVADOR PLEGUEZUELOS, JUAN ANTONIO ***5700** L 143,635 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

SANCHEZ AGUILERA PRAXEDES, MARIA 
NIEVES ***6797** L 146,38 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SANCHEZ BAUTISTA, ANA BELEN ***0118** L 144,943 6209 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORDESTE

SANCHEZ BEARDO, ANTONIO RAMON ***4713** L 127,313 2209 DISPOSIT. APOYO SIERRA DE CADIZ

SANCHEZ BURGUILLOS, MONICA ***4258** L 127,692 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

SANCHEZ CANTO, SUSANA ***5111** L 138,519 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SANCHEZ CARMONA, IRENE MARIA ***1172** L 138,695 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA

00
18

64
67



Número 33 - Jueves, 18 de febrero de 2021
página 183 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF.

COD. 
DEST. DESTINO

SANCHEZ CARRASCO, ISABEL MARIA ***8692** L 125,303 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 
VICTORIA

SANCHEZ MANZANO, ROSA MARIA ***4830** L 142,024 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

SANCHEZ MORENO, ANA BELEN ***0823** L 145,247 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN

SANCHEZ PEREZ, ENCARNACION ***1464** L 142,521 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

SANCHEZ RUIZ, EMILIA ***2682** L 138,418 5206 DISPOSIT. APOYO S.HUELVA-ANDEVALO CENTRAL

SANCHEZ SANTOS, JOSE ANTONIO ***1039** L 134,319 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

SANCHEZ VELASCO, MARIA ***0158** L 134,639 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

SANTOS LACOMBA, MARIA ***7250** L 129,825 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR

SEGURA GARCIA, JOSEFA MARIA ***6093** L 145,393 1209 DISPOSIT. APOYO LEVANTE-ALTO ALMANZORA

SIERRA VINUESA, ROCIO ***5086** L 145,403 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA

SOLIS SANZ, MARIA MERCEDES ***1580** L 127,996 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA

SOTO PEREZ, ANA ISABEL ***0030** L 121,786 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA

SUAREZ HEVIA, DAVID ***3489** L 131,133 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

TALENS JIMENEZ, ALEJANDRO ***4947** L 130,733 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA

TORRES PAREJO, ISIDRO ***5563** L 143,421 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

VACAS JURADO, CESAR ***5802** L 134,652 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

VALDAYO CORCHERO, ANTONIO ***8709** L 122,989 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

VALERIO SAINZ, ALICIA ***2135** L 121,82 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA

VALLE MARTIN, BEGOÑA ***0229** L 139,76 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

VALLEJO CASTRO, ANA MARIA ***0376** L 127,598 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

VALLEJO VEGA, MARIA JOSE ***5244** L 134,894 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

VARELA FERIA, INES MARIA ***0340** L 140,474 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

VARILLAS CUELLO, RAQUEL ***3828** L 151,094 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

VIEITEZ TORRES, IGNACIO ***0454** LD 92,624 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

WAHAB ALBAÑIL, AMIN ***5695** L 133,553 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

ZAPATA PASTOR, MARIA DOLORES ***4531** L 121,023 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA

ANEXO II

ASPIRANTES A LOS QUE SE LE ESTIMA ALTERAR EL ORDEN PARA SOLICITAR DESTINO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE

GARNICA ROLDAN, MANUEL ***2585**

VIEITEZ TORRES, IGNACIO ***0454**

ANEXO III 

ASPIRANTES A LOS QUE SE LE DENIEGA ALTERAR EL ORDEN PARA SOLICITAR DESTINO

APELLIDOS, NOMBRE DNI / NIE

ACOSTA MOYA, ÁNGEL ***3614**

CABELLO RUIZ BARRUECOS, MARIA ANGELES ***2865**

GONZALEZ SERRANO, ANTONIO ***3862**

ISIDORO CABAÑAS, EVA ***2400**

JIMENEZ LIRANZO, ENCARNACION ***2400**

MATEO TOSCANO, AURORA ***9171**

RIVAS DURAN, ABRAHAM ***9541**

00
18

64
67


